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Tutkimuslupa, Opiskeluhuoltotyön johtaminen rehtorien näkemänä 
   
    
Selostus  
 

Helsingin yliopiston Kasvatus- ja opetusalan johtamisen koulutuksen opiskelija 
Anne Laajaniemi hakee Tuusulan kunnan oppimisen palvelualueelta 
tutkimuslupaa seminaarityöhön, Opiskeluhuoltotyön johtaminen rehtorien 
näkemänä. 
 
Tutkimus suoritetaan Hyrylän yläasteella, Kellokosken koululla ja Riihikallion 
koululla. Koulujen rehtorit puoltavat tutkimusta. 
 
Seminaarityön tavoitteena on kuvata ja vertailla, millä tavoin yhteisöllisen 
opiskeluhuoltoryhmän (OHR) johtamisen mallit ilmenevät eri kouluissa. 
Tarkastelun kohteena ovat erityisesti johtamiskäytännöt sekä koulujen väliset 
erot ja yhtäläisyydet.  
Toiseksi työn tavoitteena on tunnistaa ne rakenteet ja toimintakäytännöt, jotka 
tukevat ennaltaehkäisevää ja yhteisöllistä opiskeluhuoltotyötä. Näihin kuuluvat 
esimerkiksi roolitus ja vastuunjako, vuosikellon hyödyntäminen sekä 
dataperusteiset seurannan ja arvioinnin menetelmät, joiden avulla 
opiskeluhuollon tilannekuvaa voidaan muodostaa systemaattisesti.  
Kolmantena tavoitteena on liittää empiiriset löydökset jaetun johtajuuden ja 
oppivan organisaation teoreettiseen viitekehykseen ja tuottaa perusteltuja 
kehittämissuosituksia rehtoreille ja opiskeluhuoltoryhmille yhteisöllisen 
opiskeluhuollon rakenteiden ja toimintatapojen vahvistamiseksi. 
 
Tutkimusaineisto kerätään haastattelemalla kolmea yhtenäis- tai yläkoulun 
rehtoria tai apulaisrehtoria, joka johtaa yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän 
toimintaa. 
Haastattelut litteraatteineen tallennetaan tietoturvallisesti ja aineisto hävitetään 
tutkimuksen valmistuttua. 
 
Tutkimuksen arvioitu valmistumisaika 31.5.2026.  

 
 
Liitteet tutkimuslupahakemus, tutkimussuunnitelma, tietosuojaseloste, suostumus 
 
Päätöksen peruste 
 

Sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.1.2024 alkaen 
 

 
Päätös  Myönnän tutkimusluvan anomuksen mukaisesti.  
  
 Tutkimustyössä ja aineiston käsittelyssä tähdennetään erityisesti 

vaitiolovelvollisuutta. Aineisto tulee käsitellä loppuraportissa ilman nimiä ja 
tunnistamattomana tilastotietona. Tutkimukseen osallistuminen on 
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vapaaehtoista. Tutkimuksen tekijä huolehtii suostumusten pyytämisestä. 
Tutkimustyötä sitoo tutkimustyön yleiset eettiset periaatteet. Valmiista 
tutkimusraportista edellytetään lähettämään kappaleet luvan myöntäneelle 
taholle 

 
 
 

Aronen Jyrki 
opetuspäällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot 
 

Aalto Laura, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
 

Tiedoksi hakija, oppimisen asiantuntija, Hyrylän yläaste, Kellokosken koulu, Riihikallion 
koulu, kasvatus- ja sivistyslautakunta, kasvatus -ja sivistyslautakunnan pj. 

 
 

  
 

 
 
 


